
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

21 
8 

12 
6 
7 

27 
188 

20 

Nome 

PANCOTTI FILIPPO 
BAGUTTI PIETRO 
MAZZOLA LUDOVICO 
KOCI FRANCESCO 
COLETTO LORENZO 
MELIS MATTEO 
PONOMARENKO KHANA 
GIRIBALDI GABRIELE 

Classe 

ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 

Telaio 

ENERGY 
ENERGY 
CROC PROMOTION  
TONY KART 
PAROLIN 
TB KART 
IPK 
ENERGY 

Motore 

LKE 
LKE 
LKE 
LKE 
LKE 
LKE 
LKE 
LKE 

Tempo Migliore 

48.966 
49.292 
49.466 
49.626 
49.807 
50.190 
50.672 
51.440 

Diff 

0.326 
0.500 
0.660 
0.841 
1.224 
1.706 
2.474 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2019 09:37:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

ENTRY LEVEL 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove Iniziato a 9:25:56 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 09:24 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

21 
8 
6 

12 
7 

188 
27 
20 

Nome 

PANCOTTI FILIPPO 
BAGUTTI PIETRO 
KOCI FRANCESCO 
MAZZOLA LUDOVICO 
COLETTO LORENZO 
PONOMARENKO KHANA 
MELIS MATTEO 
GIRIBALDI GABRIELE 

Classe 

ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 

Telaio 

ENERGY 
ENERGY 
TONY KART 
CROC PROMOTION  
PAROLIN 
IPK 
TB KART 
ENERGY 

Motore 

LKE 
LKE 
LKE 
LKE 
LKE 
LKE 
LKE 
LKE 

Tempo Migliore 

48.890 
49.132 
49.503 
49.515 
50.050 
50.174 
50.201 
51.951 

Diff 

0.242 
0.613 
0.625 
1.160 
1.284 
1.311 
3.061 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2019 11:22:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

ENTRY LEVEL 

PROVE di QUALIFICAZIONE 

Qualifica Iniziato a 10:51:20 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 10:46 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI



 

 

POLE POSITION

 1
1

21 PANCOTTI FILIPPO 
48.890

 1 2

8 BAGUTTI PIETRO 
49.132

 2
3

6 KOCI FRANCESCO 
49.503

 2 4

12 MAZZOLA LUDOVICO 
49.515

 3
5

7 COLETTO LORENZO 
50.050

 3 6

188 PONOMARENKO KHANA 
50.174

 4
7

27 MELIS MATTEO 
50.201

 4 8

20 GIRIBALDI GABRIELE 
51.951

Stampato: 23/06/2019 11:24:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

ENTRY LEVEL 

PREFINALE 

Gara (8 Giri) 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 12:11 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Non Classificato 
DQ 

Num. 

21 
6 

12 
27 

188 
7 

20 

8 

Nome 

PANCOTTI FILIPPO 

KOCI FRANCESCO 

MAZZOLA LUDOVICO 

MELIS MATTEO 

PONOMARENKO KHANA 

COLETTO LORENZO 

GIRIBALDI GABRIELE 

BAGUTTI PIETRO 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 

Tempo Totale 

6:40.471 
6:47.289 
6:48.714 
6:52.514 
6:53.012 
7:01.606 
7:11.317 

6:40.834 

Diff 

6.818 
8.243 

12.043 
12.541 
21.135 
30.846 

DQ 

Tempo Migliore 

49.275 
49.565 
49.948 
50.256 
50.224 
50.070 
51.985 

49.241 

Telaio 

ENERGY 

TONY KART 

C R O C  P R O M O T I O N  

TB KART 

IPK 

PAROLIN 

ENERGY 

ENERGY 

Motore 

LKE 

LKE 

LKE 

LKE 

LKE 

LKE 

LKE 

LKE 

PEN 

+5'' 

P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.7: + 5'' COME DA DECISIONE N.8 DEI CC.SS. (MUSETTO) 
N.8: ESCLUSIONE DALLA CLASSIFICA DELLA PREFINALE COME DA DECISIONE N.9 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

6.818 

Velocità  Media 

77,669 

Miglior tempo sul giro 

49.275 

Velocità Migliore 

78,904 

Giro Migliore di 

21 - PANCOTTI FILIPPO 

 

Stampato: 23/06/2019 13:51:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

ENTRY LEVEL 

PREFINALE 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:26:37 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 12:11 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI 
DEFINITIVI



 

 

POLE POSITION

 1
1

21 PANCOTTI FILIPPO  1 2

6 KOCI FRANCESCO 

 2
3

12 MAZZOLA LUDOVICO  2 4

27 MELIS MATTEO 

 3
5

188 PONOMARENKO KHANA  3 6

7 COLETTO LORENZO 

 4
7

20 GIRIBALDI GABRIELE  4 8

8 BAGUTTI PIETRO 

Stampato: 23/06/2019 13:52:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

ENTRY LEVEL 

FINALE 

Gara (9 Giri) 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 15:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

21 
8 
6 

12 
7 

20 
188 

27 

Nome 

PANCOTTI FILIPPO 

BAGUTTI PIETRO 

KOCI FRANCESCO 

MAZZOLA LUDOVICO 

COLETTO LORENZO 

GIRIBALDI GABRIELE 

PONOMARENKO KHANA 

MELIS MATTEO 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Tempo Totale 

7:31.451 
7:32.156 
7:35.857 
7:37.214 
7:38.627 
7:53.858 
7:54.068 

Diff 

0.705 
4.406 
5.763 
7.176 

22.407 
22.617 

Tempo Migliore 

49.297 
49.294 
49.726 
49.921 
50.063 
51.126 
51.191 

Telaio 

ENERGY 

ENERGY 

TONY KART 

C R O C  P R O M O T I O N  

PAROLIN 

ENERGY 

IPK 

TB KART 

Motore 

LKE 

LKE 

LKE 

LKE 

LKE 

LKE 

LKE 

LKE 

PEN P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.705 

Velocità  Media 

77,510 

Miglior tempo sul giro 

49.294 

Velocità Migliore 

78,874 

Giro Migliore di 

8 - BAGUTTI PIETRO 

 

Stampato: 23/06/2019 17:15:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

ENTRY LEVEL 

FINALE 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:53:55 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 15:30 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI


